

Informazione Regolamentata n. 0118-18-2021

Data/Ora Ricezione 17 Maggio 2021 17:17:29

MTA

Societa' : ERG

Identificativo : 147416

Informazione

Regolamentata

Nome utilizzatore : ERGN01 - Marescotti

Tipologia : 3.1

Data/Ora Ricezione : 17 Maggio 2021 17:17:29

Data/Ora Inizio : 18 Maggio 2021 07:30:05

Diffusione presunta

Oggetto : Messa a disposizione del verbale

dell'Assemblea del 26/04/21 e pagamento

del dividendo (CorriereSera 18-05-21)

Testo del comunicato

Vedi allegato.





EVOLVING ENERGIES

AVVISO DI DEPOSITO DEL VERBALE DELL'ASSEMBLEA DEGLI AZIONISTI DI ERG S.P.A. DEL 26 APRILE 2021

Si rende noto che il verbale dell'Assemblea degli Azionisti di ERG S.p.A., tenutasi il 26 aprile 2021, è a disposizione del pubblico presso la sede della Società in Genova, Via De Marini 1, sul sito internet della Società (www.erg.eu) nella sezione "Corporate Governance/Assemblea degli Azionisti 2021", presso Borsa Italiana S.p.A. e sul meccanismo di stoccaggio autorizzato eMarket Storage (www.emarketstorage.com).

AVVISO DI MESSA IN PAGAMENTO DEL DIVIDENDO

Si ricorda che l'Assemblea degli Azionisti di ERG S.p.A., tenutasi il 26 aprile 2021, ha deliberato il pagamento di un dividendo di 0,75 Euro per azione, che sarà messo in pagamento a partire dal 26 maggio 2021 (payment date), previo stacco della cedola (n. 24) a partire dal 24 maggio 2021 (ex date) e record date il 25 maggio 2021.

Genova, 18 maggio 2021



ERG S.p.A.

Sede legale in Genova, Via De Marini, 1 Capitale Sociale Euro 15.032.000 interamente versato Codice Fiscale e iscrizione al Registro Imprese di Genova n. 94040720107

Entra in ERG con il tuo tablet o smartphone



Fine Comunicato	n.011	18-18
-----------------	-------	-------

Numero di Pagine: 3